Més de referéncia: setembro/2019

Nome do favorecido

ARNON PEREIRA DO REGO

AURENI SILVA DE QUEIROZ

DANILLO GONCALVES PARENTE

EDSON DOS SANTOS ROCHA

FABIANO FORTES MARTINS

FLAVIA DAIANA LIMA DA COSTA

FRANCISCO VIANA JUNIOR

FRANCISCO VIANA JUNIOR

GENILSON DE JESUS DA SILVA RIBEIRO

IGO PEREIRA DA SILVA

IVO PINHEIRO BENTO

JOAQUIM TOMAS MARQUES SILVA JUNIOR

CPF/CNPJ]

71285520300

43619363315

05269594447

00719666333

61688363300

00591111357

03308720361

03308720361

04778676343

00215158326

02489790358

00339061308

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
COORDENADORIA DE ORCAMENTO E FINANCAS

Consulta suprimentos de fundos concedidos

Tipo de despesa

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

Natureza da despesa

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

Pagina 1 de 2

N° Processo
(empenho)

PAD 8474/2019

PAD 8331/2019

PAD 8472/2019

PAD 8409/2019

PAD 8371/2019

PAD 8339/2019

PAD 8362/2019

PAD 8434/2019

PAD 8378/2019

PAD 8415/2019

PAD 8410/2019

PAD 9089/2019

Agdo Orcamentaria

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

Nota de Empenho

2019NE000664

2019NE000689

2019NE000687

2019NE000752

2019NE000749

2019NE000673

2019NE000761

2019NE000762

2019NE000723

2019NE000658

2019NE000668

2019NE000729

VALORES
PAGOS

105,00

394,50

222,00

159,00

268,50

580,50

250,50

160,50

196,50

373,50

517,50

408,00



Més de referéncia: setembro/2019

Nome do favorecido

JOSIELSON DE JESUS PIRES FIGUEIREDO

LEANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA

LETICE LOURA BRANDAO VIANA

LUCIANA DE CASSIA DINIZ

MARCUS LEONARDO FIGUEIREDO DE ARAUJO

MARIA DELCI VIEIRA ASSUNCAO

MARIA GRACILENE LIRA

MARLA MAYARA DE SOUSA LOPES RODRIGUES

MARSOL E SILVA CONCEICAO

OVIDIO SILVA NOGUEIRA

PAULO ROBERIO DIAS SOARES

RAFAEL VITOR OLIVEIRA RODRIGUES

SILVONE LIMA DE SOUZA

WILLIAN MOTTA DE OLIVEIRA

ZEFERINO VIEIRA DIAS JUNIOR

CPF/CNPJ

60274008386

01946217310

99826135372

76046125391

69384584304

27507076334

33699038300

02806235340

01950195392

44997280372

42079845349

96542560378

86390333315

69989699100

51458276368

Tipo de despesa

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

Natureza da despesa

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA
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N° Processo
(empenho)

PAD 8416/2019

PAD 8366/2019

PAD 8438/2019

PAD 8431/2019

PAD 8367/2019

PAD 8587/2019

PAD 8528/2019

PAD 8390/2019

PAD 8338/2019

PAD 9081/2019

PAD 8430/2019

PAD 8576/2019

PAD 8671/2019

PAD 8352/2019

PAD 8453/2019

Agdo Orcamentaria

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE CAUSAS
E G. ADMINISTRATIVA

Nota de Empenho V::gggs

2019NE000676 286,50
2019NE000685 132,00
2019NE000677 249,00
2019NE000783 936,00
2019NE000667 115,50
2019NE000767 129,00
2019NE000714 169,50
2019NE000774 108,00
2019NE000683 285,00
2019NE000706 199,50
2019NE000713 205,50
2019NE000784 138,00
2019NE000678 127,50
2019NE000674 456,00
2019NE000750 235,50



